
CAN15-78-BROMONTSUTTON

Départ du IGA de Bromont, 82, boul de Bromont, Bromont. Pour s'y rendre prendre

l'autoroute des Cantons de l'Est, sortie 78, continuer sur Boul. Bromont jusqu'au IGA



CAN15-78-BROMONTSUTTON

0.0 0.0 ⚑ Start of route

0.0 0.2 ↑ Départ IGA Bromont

0.2 5.4 ← Prendre à gauche sur Boulevard de Bromont

5.6 10.1 → Prendre à droite sur Chemin Brome

15.7 2.4 ↑ Aux feux de circulation, continuer sur la QC 215 S

18.1 10.7 ← Prendre à gauche sur Chemin Valley/QC-215 S

28.8 0.2 → Tourner à droite au 1er croisement et continuer sur Rue Academy/QC-215 S

29.0 0.0 ← Prendre à gauche sur Rue Principale N/QC-139 S

29.0 0.1 ♨ IGA à droite environ 200 mètres, tables à picnic dispo. Resto à gauche sur la

rue Principale

29.1 0.1 ← Faire demi-tour

29.2 0.2 → Prendre à droite sur Rue Academy/QC-215 N

29.4 10.7 ← Tourner à gauche au 1er croisement et continuer sur Rue Pleasant/QC-215

N

40.2 2.4 ← Tourner à gauche pour rester sur Chemin Valley/QC-215 N

42.5 4.3 → Prendre à droite sur Chemin Knowlton/QC-104 E

46.8 1.1 ← Prendre à gauche sur Rue Victoria

47.9 0.9 ← Prendre à gauche sur Chemin du Ctre

48.8 3.3 → Prendre légèrement à droite sur Rue de Bondville

52.1 5.7 → Prendre à droite sur Rue de Bondville/QC-215 N (panneaux vers Foster)

57.8 6.3 ↑ Continuer sur Chemin Lakeside/QC-243 N

64.1 1.9 ← Prendre à gauche sur QC-112 O/QC-243 N

66.0 0.4 ← Prendre à gauche sur Rue Lewis O/QC-241 S.

Si vous voulez éviter la piste cyclable, continuer sur Lewis -QC 241 S

jusqu'à Bromont KM 74.8

66.4 0.1 ← Prendre à gauche sur Rue du Cimetière

66.5 0.5 → Tourner à droite

67.0 8.4 → Prendre à droite sur Estriade

75.4 2.5 ← Prendre à gauche sur QC-241 S

77.8 0.2 → Prendre à droite sur Boulevard de Bromont

78.1 0.2 → Tourner légèrement à droite

78.3 0.0 ↑ Bravo vous êtes arrivé

78.3 0.0 ⚑ End of route

78.3 kilometers.  +518/-519 meters


